АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№5   от 05.03.2018   года.                                                                         с. Зайцевка
 Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка.
                  В соответствии с письмом Департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области №52-11/366  от 14.02.2018 года, Федеральным Законом от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в целях  приведения разрешенного использования земельного участка в соответствии  с фактическим использованием, администрация Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района
   п о с т а н о в л я е т:
          1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 36:12:6200019:21, площадью 53512 кв.м., с «для организации пляжей» на «земельный участок под замкнутым водоемом», категория земель «Земли сельскохозяйственного назначения».

      3. Опубликовать настоящее постановление Зайцевского сельского поселения    Кантемировского муниципального района в информационном бюллетене органов местного самоуправления «Вестник муниципальных правовых актов Зайцевского сельского поселения».
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Зайцевского

сельского поселения                                             В.А. Сушко